

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคากลาง

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

แบบ ป.ร.4

แผ่นที่ 1/1

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างยกระดับทางเดินเท้า คสล. พร้อมเสริมปากท่อระบายน้ำ

สถานที่ก่อสร้าง ซอยสุขุมบุรีชั้น 1 แขวงขาที่ 1 หมู่ที่ 6 ตำบลท่าหยด อำเภอเมืองสมุทรสงคราม จังหวัดสมุทรสงคราม

แบบเลขที่ 2/2564

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าหยด

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 18 เดือน มกราคม พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	คอนกรีตผสมเสร็จรูปทรงแคคี่ 240 กก./ตร.ชม.	67.00	ลบ.ม.	1,804.49	120,900.83	306.00	20,502.00	141,402.83	
2	ตะแกรงเหล็กเส้น DB ศก.4.0 มม. ขนาดตาราง 0.20 x 0.20 ม.	333.00	ตร.ม.	28.00	9,324.00	-	-	9,324.00	
3	ท่อ พีวีซี แข็ง ท่อประปา ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 13.5 ยาว 4 เมตร ศก. 4 นิ้ว	2.00	ท่อน	965.00	1,930.00	-	-	1,930.00	
4	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร ศก. 9 มม.	14.64	กก.	19.13	280.06	4.10	60.02	340.09	
5	ลวดผูกเหล็ก	10.00	กก.	46.67	466.70	-	-	466.70	
6	ตะปู	10.00	กก.	60.00	600.00	-	-	600.00	
7	ไม้แบบและค้ำยัน	10.00	ลบ.พ.	1,020.00	10,200.00	-	-	10,200.00	
8	ค่าแรงประกอบไม้แบบ	83.00	ตร.ม.	-	-	133.00	11,039.00	11,039.00	
9	ค่าแรงขนย้ายคอนกรีต	67.00	ลบ.ม.	-	-	300.00	20,100.00	20,100.00	
10	งานต่อปากท่อพร้อมฝา	26.00	จุด	-	-	650.00	16,900.00	16,900.00	
<b>ยอดรวม</b>								<b>212,302.62</b>	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายจิรวุฒิ ลิ้มสกุล)

ผอ.กองช่าง อบต.ท่าหยด

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางรุ่งฤดี ลิ้มสกุล)

หัวหน้าสำนักงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายศิริวัฒน์ พุ่มเทียน)

นายช่างโยธาชำนาญงาน